
1 Aka Hassine Yousra (4008)

Naam kata: Aka

2 Ao Christella Landu Cornellis (4067) Naam kata:

Naam kata: Aka

3 Aka Leyssens Maxine (4008) Naam kata:

Naam kata: Ao

4 Ao Sortino Alessia (4004) Naam kata: 1e plaats

Naam kata:

5 Aka El Abdellaoui  Ahro Jihan (4008) 2e plaats

Naam kata: Aka

6 Ao Bouddount Meyssem (4067) Naam kata:

Naam kata: Ao

3e plaats

7 Aka Sharon Lutahe Benedetta Guardini (4067) Naam kata:

Naam kata: Ao

Sharon Lutahe Benedetta Guardini (4067) 3e plaats

8 Ao Naam kata:

Naam kata:

Aka

Naam kata: Aka

Ao Naam kata: 3e plaats

Naam kata:

Ao

Naam kata:

Aka

Naam kata: Aka

Ao Naam kata: 3e plaats

Naam kata:

Ao

Naam kata:

Herkansingen
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Kata Pupillen (V) 8-9 jaar



1 Aka

2 Ao

3 Aka

4 Ao

5 Aka

6 Ao

7 Aka

8 Ao

El Abdellaoui  Ahro Jihan (4008)

Bouddount Meyssem (4067)

Sharon Lutahe Benedetta Guardini (4067)

Kata Pupillen (V) 8-9 jaar

Afroepingsblad

Hassine Yousra (4008)

Christella Landu Cornellis (4067)

Leyssens Maxine (4008)

Sortino Alessia (4004)
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